

**ШКЛОЎСКИ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ**



**ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ**

**КАМЕННАЛАЎСКИ СЕЛЬСКИ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ**

**КАМЕННОЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ**

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2013г. № 30-1

в. Каменные Лавы

д. Каменные Лавы

О внесении изменений в решение Каменно-Лавского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2012г. № 25-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Каменно-Лавский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Каменно-Лавский сельского Совета депутатов от 29 декабря 2012 г. № 25-2 «О бюджете сельского Совета на 2013год» следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 1 цифры «695594,4» и «692320,3» заменить цифрами «804818,6» и «801544,5»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «692320,3» заменить цифрами «801544,5»;

в абзаце третьем цифры «695594,4» заменить цифрами «804818,6»;

1.3. в приложение 1:

позиции:

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	4	0	0	00	00	313805,0
Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь	4	3	0	00	00	313805,0
Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь	4	3	1	00	00	313805,0»

заменить позициями:

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	4	0	0	00	00	423029,2
Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь	4	3	0	00	00	423029,2
Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь	4	3	1	00	00	423029,2»;

ПОЗИЦИИ:

«Иные межбюджетные трансферты	4	3	1	62	00	25458,0
Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету	4	3	1	62	01	25458,0
ВСЕГО ДОХОДОВ	0	0	0	00	00	692322,3»

заменить позициями:

«Иные межбюджетные трансферты	4	3	1	62	00	134682,2
Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету	4	3	1	62	01	134682,2
ВСЕГО ДОХОДОВ	0	0	0	00	00	801544,5»;

1.4. в приложении 2:

позиции:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00			521834,9
Государственные органы общего назначения	01	01	00			471610,0
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04			471610,0»

заменить позициями:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00			590664,1
Государственные органы общего назначения	01	01	00			540439,2
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04			540439,2»;

позиции:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00			161513,0
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00			161513,0
ВСЕГО РАСХОДОВ	00	00	00			695594,4»

заменить позициями:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00			201908
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00			201908
ВСЕГО РАСХОДОВ	00	00	00			804818,6»;

1.5. в приложении 3:

позиции:

«Каменнолавский сельский исполнительный комитет	10	00	00	00		695594,4
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	10	01	00	00		521834,9
Государственные органы общего назначения	10	01	01	00		471610,0
Органы местного управления и самоуправления	10	01	01	04		471610,0»

заменить позициями:

«Каменнолавский сельский исполнительный комитет	10	00	00	00	804818,6
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	10	01	00	00	590664,1
Государственные органы общего назначения	10	01	01	00	540439,2
Органы местного управления и самоуправления	10	01	01	04	540439,2»;

позиции:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	10	06	00	00	161513,0
Благоустройство населенных пунктов	10	06	03	00	161513,0
ВСЕГО РАСХОДОВ	10	00	00	00	695594,4»

заменить позициями:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	10	06	00	00	201908,0
Благоустройство населенных пунктов	10	06	03	00	201908,0
ВСЕГО РАСХОДОВ	10	00	00	00	804818,6».

3. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.

Председатель

Е.П.Осипенко